
PORTARIA  Nº.12.309, DE 19/06/2013. 
 
 
NOMEIA A BANCA EXAMINADORA DO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMSA 
Nº 001/2013  E DÁ OUTRAS  PROVIDÊNCIAS. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHES  E 
CONSIDERANDO O DISPOSTO NO ART. 37, ITEM IX DA 
CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NO ART. 58, ITEM VIII DA LEI 
ORGÂNICA MUNICIPAL. 

 
 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Nomear os Servidores abaixo relacionados  para comporem a 

Banca Examinadora do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMSA Nº 
001/2013 -  que terá como atribuição proceder à análise documental e a apuração da 
pontuação dos títulos de qualificação e experiência profissional, conforme Edital 
SEMSA 01/2013: 
 ,  

 
MEMBROS 

 

 
MATRÍCULA 

1. Sônia Mariza Souza Costa  1715 
2. Stela Maris Vieira A. Souza 625 
3. Cláudia Bitti Carlos Marin 643 
4. Célia Rosalía Scopel  de Amorim Furieri 2654 
5. Márcia Lobato Fontes 3034 
6. Sônia Maria Cuzzuol Musso 10061 
7. Ana Paula Carlos Fracalossi Goulart 21867 
8. Gilse Helena Rangel Nunes 516 

 
 

Art. 2º Designar a Servidora TÂNIA MARA FERREIRA SANTI – 
Gerente de Recursos Huamnos da SEMAD – Presidente da Comissão do Processo 
Seletivo Simplificado SEMSA 01/2013, para presidir os trabalhos da Banca. 
 

Art. 3º Estabelecer que todos os Membros da Comissão do Processo 
Seletivo Simplificado SEMSA 01/2013, poderão compor a Banca Examinadora. 

 
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de Junho de 2013. 

 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 



 


